
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 
 Odbor stavebního úřadu 

oddělení stavebního úřadu – úsek stavebního úřadu 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

www.mohelnice.cz, tel.: 583 452 111, ID DS: 6qtbthy 
 

 

 

 

Dle rozdělovníku  Číslo jednací: MUMO-OSU/20890/17 
  Spisová zn.: SURI/2082/2017/Kapa 

    

  Opr. úř. osoba: Bc. Pavla Kapusníková 
  Telefon: 583 452 172 
  E-mail: kapusnikovap@mohelnice.cz 
    

  Datum: 13.07.2017 

 

O Z N Á M E N Í 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje MSEM, a.s., IČ 64610080, Collo-louky č.p.126, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 29.3.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

elektrické kabelové vedení ("Loštice, Sokolská, Palackého- obnova DTS, VNv, NNv, NNk") 

na pozemcích parc.č. 308/3 ostatní plocha, 319 zastavěná plocha a nádvoří, 322 zastavěná plocha a nádvoří, 
327 zahrada, 328 zastavěná plocha a nádvoří, 332/1 zastavěná plocha a nádvoří, 334 zastavěná plocha a 
nádvoří, 337 zahrada, 404/1 ostatní plocha, 406/2 zastavěná plocha a nádvoří, 406/3 ostatní plocha, 408/1 
zastavěná plocha a nádvoří, 408/2 ostatní plocha, 410 zastavěná plocha a nádvoří, 413 zastavěná plocha a 
nádvoří, 419 zastavěná plocha a nádvoří, 423 zahrada, 424 zastavěná plocha a nádvoří, 426 zahrada, 429 
zahrada, 430 zastavěná plocha a nádvoří, 432 zastavěná plocha a nádvoří, 434 zastavěná plocha a nádvoří, 
435 zahrada, 436/1 zastavěná plocha a nádvoří, 604/1 ostatní plocha, 2240/3 ostatní plocha, 2240/6 ostatní 
plocha, 2240/7 ostatní plocha, 2240/8 ostatní plocha, 2240/9 ostatní plocha, 2240/10 ostatní plocha, 
2240/11 ostatní plocha, 2240/12 ostatní plocha v katastrálním území Loštice. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 
 
Odbor stavebního úřadu MěÚ Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky v 
termínu do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Po uplynutí lhůty, kdy dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
stanovuje stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, lhůtu 5 dnů pro seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí. Ve stanovené lhůtě mají 
účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/20890/17 

 

 
Strana 2 (celkem 4) 

 
 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, 
úřední dny: Po, St  8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00; Pá 8:00 - 11:30, ostatní dny po předchozí tel. dohodě). 
 
Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, 
v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá.  

Podle § 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, si účastník může zvolit zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. 

 

  
Bc. Pavla Kapusníková 

         referent oddělení stavebního úřadu 
 

"otisk úředního razítka" 
 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, doručuje se toto oznámení účastníkům řízení 
uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno 
vyvěšením oznámení na úřední desce MěÚ Mohelnice, dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který je stavebním úřadem. Patnáctý den po vyvěšení se oznámení považuje za 
doručené. 

Toto oznámení se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 
webových stránkách města: www.mu-mohelnice.cz 

Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se doručuje 
veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 správního řádu (dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci 
řízení v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

parc.č. 308/1, 314, 315/1, 315/2, 316, 317, 318, 320, 323, 325, 326, 329, 330/1, 331/3, 332/3, 333/1, 335, 
403, 406/1, 406/4, 407, 409, 412/2, 414, 420, 421, 422, 425, 427, 428, 431, 433, 436/2, 437, 438, 440, 591, 
592, 593, 594/1, 594/2, 597, 598, 601, 602, 2240/2, 2240/4 v katastrálním území Loštice. 
 

  



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/20890/17 

 

 
Strana 3 (celkem 4) 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

Rozdělovník: 

Zástupce žadatele: 
MSEM, a.s., Collo-louky č.p.126, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 1 

Ostatní účastníci (účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. a) SZ se doručuje jednotlivě v souladu 
s ust. § 87 odst. 1 SZ):  
Helena Burdíková, Poljanovova č.p.3159/3, Modřany, 143 00 Praha 412 
Jiří Potácel, Sokolská č.p.649/39, 789 83 Loštice 
Jiřina Potácelová, Sokolská č.p.649/39, 789 83 Loštice 
Josef Sládeček, Opavská č.p.466, 793 12 Horní Benešov 
Josef Mazánek, Sokolská č.p.656/17, 789 83 Loštice 
Zdeňka Mazánková, Sokolská č.p.656/17, 789 83 Loštice 
Vladimír Zemánek, Sokolská č.p.656/17, 789 83 Loštice 
Libuše Zemánková, Sokolská č.p.656/17, 789 83 Loštice 
Ing. František Kubín, Sokolská č.p.320/15, 789 83 Loštice 
Zdislava Kubínová, Sokolská č.p.320/15, 789 83 Loštice 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Petr Kozička, Sokolská č.p.527/13, 789 83 Loštice 
Jitka Konečná, Sokolská č.p.549/33, 789 83 Loštice 
Marta Zátopková, Sokolská č.p.511/19, 789 83 Loštice 
Jaroslav Ellner, Zahradní č.p.728/7, 789 83 Loštice 
Karel Ellner, Sokolská č.p.526/21, 789 83 Loštice 
Ing. Jiří Špička, Sokolská č.p.563/31, 789 83 Loštice 
Ing. Miroslav Marek, Sokolská č.p.585/18, 789 83 Loštice 
Jana Pospíšilová, Sokolská č.p.544/41, 789 83 Loštice 
Eva Fischerová, Jílová č.p.425/49, Neředín, 779 00 Olomouc 9 
Helena Valentová, Friedrich Ebertstrasse č.p.17, 6682 Ottweiler, Germany 
Ing. Jiří Tincl, Sokolská č.p.726/43, 789 83 Loštice 
Michaela Hlavinková, Sokolská č.p.566/35, 789 83 Loštice 
Iva Kunčická, Zámecká č.p.550/21, 789 85 Mohelnice 
Oldřich Přikryl, U Hřiště č.p.143/16, 789 85 Mohelnice 
Zdeňka Vaníčková, Pod Luštěm č.p.202/4, 789 83 Loštice 
Jiří Vykydal, Olomoucká č.p.146/26, 789 83 Loštice 
Ing. Josef Vykydal, Havelkova č.p.240/9, 789 83 Loštice 
TJ Slavoj Loštice, Loštice č.p.1, Loštice 
ZLKL, s. r. o., Moravičanská č.p.581/29, 789 83 Loštice 
Petra Vykydalová, Sokolská č.p.511/19, 789 83 Loštice 
Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Ing. Josef Zapletal, Sokolská č.p.538/45, 789 83 Loštice 
Danuše Zapletalová, Sokolská č.p.538/45, 789 83 Loštice 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/20890/17 

 

 
Strana 4 (celkem 4) 

 
 

Petr Pokorný, Lidická č.p.727/2, 789 85 Mohelnice 
Tomáš Ruprecht, Sokolská č.p.644/27, 789 83 Loštice 
Mgr. Dagmar Brázdilová, Moravičany č.p.281, 789 82 Moravičany 
Jan Hoplíček, Sokolská č.p.564/25, 789 83 Loštice 
Michaela Meinzlová, Sokolská č.p.564/25, 789 83 Loštice 
Věra Seifertová, Mitrovice č.p.28, 789 82 Moravičany 
Pavel Zdráhal, Sokolská č.p.564/25, 789 83 Loštice 
Jaroslava Zdráhalová, Sokolská č.p.564/25, 789 83 Loštice 
Libuše Petříková, Na Zámečku č.p.856/9, 789 85 Mohelnice 
 

Úřední desky: 
Městský úřad Loštice - úřední desky, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Městský úřad Mohelnice - úřední desky, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 
 
Na vědomí: 
Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 
 
 
 
 
 


		2017-07-13T14:42:23+0200
	Bc. Pavla Kapusníková


		2017-07-13T14:42:33+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




